BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 TONELADAS, COM SISTEMA DE 
FREIO DUPLO, RODADO TRASEIRO DUPLO, COM EIXO DIANTEIRO DIRIGÍVEL E EIXO 
TRASEIRO FIXO COM 6 PNEUS NOVOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE GIRUÁ.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 113.799,99 (cento e treze mil, setecentos e 
noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 08/12/2025 às 09 horas (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por Item

MODO DE DISPUTA: Aberto 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não 

Acesse o portal de licitações

[...]

-  Com eixo  dianteiro  dirigível  e  eixo
traseiro fixo com 6 pneus novos
-  Carreta  CAMH  7000,  basculante,
rodado  duplo  traseiro,  eixo  dianteiro
direcional,
-  Pneus  novos  750x16,  largura  220
mm,
- Pistão 4 estágios e ponta de eixo 57
mm. 

R$
37.933,33

R$
113.799,99

TOTAL: R$ 113.799,99 (cento e treze mil, setecentos e noventa e nove reais e noven-
ta e nove centavos)

1.1.1. A contratação é necessária para que a SMAMA proporcione as famílias que não tem
condições  de adquirir  equipamentos  para o transporte de alimento  para o  gado leiteiro,
sendo uma alternativa para suprir esta demanda.